PAGE
2

 [image: image1.png]

Муниципальный Совет Слободского сельского поселения

Угличского муниципального района Ярославской области

Р Е Ш Е Н И Е
от 27.09.2023 № 8
О приеме имущества  из собственности

СПК (колхоз) «Клементьево» в муниципальную собственность Слободского сельского поселения
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Слободского сельского поселения,  Муниципальный Совет Слободского сельского поселения пятого созыва
РЕШИЛ:
1. Принять из собственности СПК (колхоз) «Клементьево» в муниципальную собственность Слободского сельского поселения недвижимое имущество, указанное в приложении № 1 к настоящему решению.
2. Поручить Администрации Слободского сельского поселения оформить в установленном порядке прием недвижимого имущества, указанного в Приложении № 1 к настоящему решению.
3. Опубликовать в установленном порядке настоящее решение после его государственной регистрации в официальном средстве массовой информации Слободского сельского поселения.
4. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.
Глава Слободского сельского поселения

                            М.А. Аракчеева
Приложение № 1
к решению Муниципального Совета
 Слободского сельского поселения
от 27.09.2023 № 8
Перечень недвижимого имущества, предлагаемого к передаче из собственности СПК (колхоз) «Клементьево» в муниципальную собственность Слободского сельского поселения

1. Жилой дом, площадью 51,1 кв.м, расположенный по адресу Ярославская область, Угличский район, д. Пономарицы, д. 5, балансовая стоимость 21 364,00 руб.

2. Жилой дом, площадью 61 кв.м, расположенный по адресу Ярославская область, Угличский район, с. Клементьево, ул. Городская, д. 22, балансовая стоимость 50 000,00 руб.

3. Жилой дом, площадью 61 кв.м, расположенный по адресу Ярославская область, Угличский район, с. Клементьево, ул. Городская, д. 38, балансовая стоимость 50 000,00 руб.

4. Жилой дом, площадью 46,6 кв.м, расположенный по адресу Ярославская область, Угличский район, с. Клементьево, ул. Лесная, д. 5, балансовая стоимость 40 000,00 руб.

5. Жилой дом, расположенный по адресу Ярославская область, Угличский район, с. Клементьево, ул. Городская, д. 12, балансовая стоимость 50 000,00 руб.

6. Жилой дом, площадью 55,1 кв.м, расположенный по адресу Ярославская область, Угличский район, д. Тараканово, д. 3, балансовая стоимость 61 255,00 руб.

7. Жилой дом, расположенный по адресу Ярославская область, Угличский район, д. Абатурово, д. 27, балансовая стоимость 45 000,00 руб.

8. Башня Рожновского, расположенная по адресу Ярославская область, Угличский район, с. Клементьево, балансовая стоимость 80 000,00 руб.

9. Водопровод Клементьево, расположенный по адресу Ярославская область, Угличский район, с. Клементьево, балансовая стоимость 111 989,00 руб.

10. Артскважина, расположенная по адресу Ярославская область, Угличский район, с. Клементьево, балансовая стоимость 20 475,00 руб.